CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  CONFECÇÃO  DE  MATERIAL
GRÁFICO,  VISANDO  O  FORNECIMENTO  POR  DEMANDA  DE
MATERIAIS  PERSONALIZADOS  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AFONSO
BEZERRA/RN.
VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$  37.467,50  (trinta  e  sete  mil,
quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN; Função: 01 - Legislativa,
Sub-função: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 - Manutenção do
Poder  Legislativo;  Natureza  da  Despesa: